g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Més/ano referéncia ABRIL/2023

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico
31/03/2023 SALDO ANTERIOR
04/04/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/11/2022

Aplicacdo 19/12/2022
10/04/2023 APLICACAO
11/04/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/12/2022
12/04/2023 RESGATE

Aplicacdo 19/12/2022
17/04/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/12/2022
28/04/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2023 2,501823606
28/04/2023 2,522644661

Rentabilidade

No més 0,8322
No ano 3,8486
Ultimos 12 meses 12,2623

Valor Valor IR Prej. Comp.

137.791,36
10.685,00
1.318,92
9.366,08
35.635,73
190,00
190,00
13.558,71
13.558,71
308,00
308,00
149.895,39

137.791,36
35.635,73
24.741,71
1.210,01
0,00

0,00
1.210,01
149.895,39

Valor IOF Quantidade cotas
55.076,370412
4.266,954156
526,696326
3.740,257830
14.210,815323
75,733367
75,733367
5.402,014474
5.402,014474
122,544170
122,544170
59.419,939568

(G3352209043090421
22/05/2023 09:14:22

Valor cota

2,504128146

2,507648519

2,508801707

2,509935889

2,513379461

Saldo cotas

50.809,416256

65.020,231579

64.944,498212

59.542,483738

59.419,939568

59.419,939568

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



