



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3352209043090421
22/05/2023 09:14:22

Cliente

Agência 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Mês/ano referência ABRIL/2023

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cota	Valor cota	Saldo cota
31/03/2023	SALDO ANTERIOR	137.791,36					55.076,370412		
04/04/2023	RESGATE	10.685,00					4.266,954156	2.504128146	50.809,416256
	Aplicação 10/11/2022	1.318,92					526,696326		
	Aplicação 19/12/2022	9.366,08					3.740,257830		
10/04/2023	APLICAÇÃO	35.635,73					14.210,815323	2.507648519	65.020,231579
11/04/2023	RESGATE	190,00					75,733367	2.508801707	64.944,498212
	Aplicação 19/12/2022	190,00					75,733367		
12/04/2023	RESGATE	13.558,71					5.402,014474	2.509935889	59.542,483738
	Aplicação 19/12/2022	13.558,71					5.402,014474		
17/04/2023	RESGATE	308,00					122,544170	2.513379461	59.419,939568
	Aplicação 19/12/2022	308,00					122,544170		
28/04/2023	SALDO ATUAL	149.895,39					59.419,939568		59.419,939568

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 137.791,36
APLICAÇÕES (+) 35.635,73
RESGATES (-) 24.741,71
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.210,01
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.210,01
SALDO ATUAL = 149.895,39

Valor da Cota

31/03/2023 2,501823606
28/04/2023 2,522644661

Rentabilidade

No mês 0,8322
No ano 3,8486
Últimos 12 meses 12,2623

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088